



Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Engvej 2A
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00
Fax 86 69 43 18

ÅRSRAPPORT 2015/16

S.B. Materieludlejning ApS

Bjergegaardsvej 4
9620 Aalestrup

CVR nr. 34734224

Indsender:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Engvej 2 A
8832 Skals

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 14. februar 2017

Dirigent

Sigurd Bystrup

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 1. oktober 2015 - 30. september 2016	10
Balance pr. 30. september 2016	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

S.B. Materieludlejning ApS
Bjergegaardsvej 4
9620 Aalestrup

CVR-nr.:

34734224

Stiftelsesdato:

13.11.12

Hjemsted:

Vesthimmerlands Kommune

Regnskabsår:

1. oktober - 30. september

Direktion:

Sigurd Bystrup

Revisor:

Revisorerne i Skals Registreret Revisionsanpartsselskab
Engvej 2 A
8832 Skals
k2109

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med udlejning af værktøj og entreprenørmateriel og anden virksomhed indenfor bygge og anlæg.

Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet udviser et resultat for 2015/16 og egenkapital pr. 30. september 2016 på følgende:

Resultat i kr. 90.502

Egenkapital i kr. 127.516

Den økonomiske udvikling er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 30. september 2016 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	377.399	322.596
Lønninger	-187.568	-261.131
Andre udgifter til social sikring	-46.005	-42.802
Personaleomkostninger i alt	-233.573	-303.933
Afskrivninger	-23.379	-27.198
Resultat før finansielle poster	120.447	-8.535
Andre finansielle indtægter	0	54
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-2.987	-1.896
Andre finansielle omkostninger	-1.156	-713
Resultat før skat	116.304	-11.090
1. Skat af årets resultat	-25.802	2.500
ÅRETS RESULTAT	90.502	-8.590
RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	90.502	-8.590
Disponeret i alt	90.502	-8.590

Balance pr. 30. september 2016

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.859	54.238
Materielle anlægsaktiver i alt	88.859	54.238
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita m.v.	21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.000	21.000
Anlægsaktiver i alt	109.859	75.238
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.940	0
2. Igangværende arbejder for fremmed regning	0	47.000
Tilgodehavende selskabsskat	3.071	0
Udskudt skatteaktiv	0	9.000
Periodeafgrænsningsposter	1.014	0
Tilgodehavender i alt	19.025	56.000
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	133.770	36.176
Likvide beholdninger i alt	133.770	36.176
Omsætningsaktiver i alt	152.795	92.176
AKTIVER I ALT	262.654	167.414

Balance pr. 30. september 2016

Note	2016	2015
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
3. Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	47.516	-42.987
Egenkapital i alt	127.516	37.013
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	1.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.000	0
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	18.873	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.873	0
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.441	11.240
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.116	78.182
Anden gæld	63.708	40.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.265	130.401
Gældsforpligtelser i alt	134.138	130.401
PASSIVER I ALT	262.654	167.414
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-15.802	0
Regulering af udskudt skat	-10.000	2.500
	<u>-25.802</u>	<u>2.500</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	0	47.000
	<u>0</u>	<u>47.000</u>

3. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af anparter á nom. 1.000 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 13.11.12.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo, primo	80.000	-42.987	37.013
Overført resultat	0	90.503	90.503
Saldo, ultimo	<u>80.000</u>	<u>47.516</u>	<u>127.516</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med andre danske selskaber. Som tilknyttet virksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2016 11 tkr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende 1 stk. minigraver. Lejeaftalen udløber september 2019 og den månedlige forpligtelse kan opgøres til kr. 2.673, med en restgæld på 10.207 kr. ved udløb.